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• Pega las monedas que correspondan  en estos monederos

     

    
    

• Pega las monedas que correspondan en estos monederos

2 euros 50 centimos 

1 euro y 50 centimos 1 euro y 20 centimos 

40 centimos 30 centimos 
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• Pega las monedas que correspondan estos monederos. No puedes utilizar las
monedas de 1 y 2 euros

25 centimos 60 centimos 

1 euro y 40 centimos 70 centimos 

8 centimos 10 centimos 
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• Rodea las monedas necesarias para tener:

1 euro 1 euro y 50 centimos 

2 euros 1 euro y 20 centimos 

2 euros y 20 centimos 1 euro y 40 centimos 
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Ordena las siguientes monedas de menor valor a mayor escribiendo debajo de las 
monedas del 1 al 8 

• Pega las monedas correspondientes para tener el mismo dinero
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Colorea las monedas que necesitas para comprar estos productos 

Pega las monedas que necesitas para comprar estos productos 

2,50 

4,70 

1,20 

3,40 

1,50 

25025

www.yo
qu

ier
oa

pro
ba

r.e
s



5,50 € 

3,25 € 

2,40 € 

2,70 € 

1,30 € 

3,05 € 

1,80 € 

Pega las monedas que necesitas para comprar estos productos. 
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4,50 € 

1,60 € 

2,20 € 

3,75 € 

1,10 € 

0,50 € 

3,35 € 
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